
ZARZĄDZENIE NR 46.2014
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 2 września 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji dla dokonania oceny udatności upraw 
leśnych założonych w 2010 i 2011 r. na terenie Powiatu Opatowskiego, gmina Ożarów.

Na podstawie art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59, 
z późn. zm.) oraz § 13 ust. 9 i 10 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 marca 
2009 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 
działania „Zalesianie gruntów rolnych oraz zalesianie gruntów innych niż rolne”, objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz. U. Nr 48, poz. 390, z późn. zm.) zarządza się co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 31.2014 Starosty Opatowskiego z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 
powołania komisji dla dokonania oceny udatności upraw leśnych założonych w 2010 i 2011 r. na terenie 
Powiatu Opatowskiego, gmina Ożarów, § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Zakończenie prac komisji ustala się do 31 października 2014 r. Po tym terminie komisja ulega 
rozwiązaniu.”.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Starosta Opatowski

Bogusław Włodarczyk

Id: 0D688A33-D0D8-44E4-945C-F870AC7B6D84. Przyjęty Strona 1 z 1




